ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» августа 2017 г. № 719-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 136-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 136-пп «Об утверждении Перечня сельских

населенных пунктов Магаданской области, на территории которых

преобладает деятельность, связанная с производством и переработкой

сельскохозяйственной продукции» изменение, дополнив Перечень сельских

населенных пунктов Магаданской области, на территории которых

преобладает деятельность, связанная с производством и переработкой

сельскохозяйственной продукции, утвержденный указанным

постановлением, пунктом 7 следующего содержания:

«7. В составе муниципального образования «Тенькинский городской

округ»:

- поселок Усть-Омчуг;

- село Кулу.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                           В. Печеный